
 

 

新聞購読料改定のお願い 

  
弊社では経費削減、経営の合理化等のコスト抑制に努め、新聞購読料価格を 2002 年 4 月

から長年にわたり据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の諸原価・物流費の高騰な

どの影響で現行の購読料を維持するのが困難な状況になりました。 
つきましては、誠に不本意ながら、令和 3 年 4 月 1 日(木)から下記の通り新聞購読料を改

定させていただきます。 
 
紙面の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も

変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 

1 部につき	

改定前 令和 3 年３月まで 2,980 円（月額） 年間購読料 35,760 円	

改定後 令和 3 年４月から 3,070 円（月額） 年間購読料 36,840 円	

              ※月 90 円 年間 1,080 円値上げ 

 


